

**KA 2015 ApS**  
Jacobsmindevej 13, 7100 Vejle

**CVR-nr. 37 05 42 08**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Allan Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. september 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KA 2015 ApS Jacobsmindevej 13 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 05 42 08
	Stiftet: 2. september 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 2. september - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Frederiksen Kjeld Stjernholm Sørensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -34.957 . Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er nystiftet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved udbytter fra kapitalandele.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 2. september - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.711</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.957</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-34.957</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.957</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-34.957</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000
Værdipapirer i alt	<u>1.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.000.000</b></u>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-34.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	978.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	984.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>984.957</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>

**Noter**

---

	2015/16 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.957</u>
	<u><b>-34.957</b></u>